
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

03.12.2021 №A-2535

О результатах Всероссийского дистанционного конкурса «День знаний»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
дистанционного конкурса «День знаний»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кондратенко 
Елизавета

Фурлетова 
Наталья 
Владимировна

"Мам, поиграем" 1 место РР - 0-
55972

2 Фурлетов Юра
Фурлетова 
Наталья 
Владимировна

"Весенняя гроза" 2 место РР - 0-
55973

3 Лобис Даша
Фурлетова 
Наталья 
Владимировна

"Звонки" 1 место РР - 0-
55974

4 Султангареева 
Асель

Наумчук Марина 
Викторовна Первый раз в 3 класс 1 место РР - 0-

55983

5 Скупов Никита
Холодкова 
Елена 
Михайловна

"Веселушка - Хохотушка" 1 место РР - 0-
55988

6 Пинчук 
Валерия

Калинин 
Дмитрий 
Артурович

Басня "Слон-живописец" С. Михалков 1 место РР - 0-
56010

7 Уварова Алёна 
Александровна

Уварова Юлия 
Николаевна День знаний! 1 место РР - 0-

56020



8 Мирошникова 
Валерия

Иваненко 
Людмила 
Викторовна

День знаний 1 место РР - 0-
56027

9 Правдин 
Святослав

Пряженцева 
Ольга 
Николаевна

Школа не за горами 1 место РР - 0-
56039

10 Правдива 
Анастасия

Галкина 
Наталья 
Владимировна

Планета знаний 1 место РР - 0-
56040

11 Уткин Семен Уткина Татьяна 
Васильевна Мой прапрадед - герой! 1 место РР - 0-

56050

12 Топчеева 
Злата

Шнуркова 
Людмила 
Николаевна

Читателю 2 место РР - 0-
56066

13 Кривочкин 
Илья

ЗакироваГузал 
Габделвахитовна Праздничный букет 1 место РР - 0-

56070

14
Исакова 
Софья 
Андреевна

Сорокина Нина 
Александровна Мой День Знаний 2 место РР - 0-

56102

15 Стрельцова 
Василиса

Гуляева Анна 
Дмитриевна «День Знаний» 1 место РР - 0-

56110

16 Былицкий 
Арсений

Иванова Оксана 
Владимировна "Цветущий глобус" 1 место РР - 0-

56134

17 Харсекин 
Михаил

Маркова 
Виктория 
Алексеевна

Сестра идёт в школу 1 место РР - 0-
56193

18 Мкртчан Анаит
Савичева 
Наталия 
Сергеевна

Хочу учится, как и все! 1 место РР - 0-
56299

19 Уткин Семён Пустовой Игорь 
Сергеевич Есть только миг... 1 место РР - 0-

56368

20 группа 
"Гномики"

Вершинина 
Анна 
Владимировна

День знаний 1 место РР - 0-
56398

21 Саубанова 
Амина

Заляева 
Эльвира 
Тагировна

Мой День знаний 1 место РР - 0-
56452

22 Сёмкина Лиза Чубукова Дарья 
Юрьевна С первым учебным днём! 2 место РР - 0-

56453

23 Похлебина 
Александра

Пичкунова 
Светлана 
Викторовна

"Первый раз в первый класс" 1 место РР - 0-
56473

24
Габдрахманова 
Гузель 
Ильфатовна

Габдрахманова 
Гульнара 
Хадисовна

Творческий полет 1 место РР - 0-
56492



25 Уткин Семён Уткина Татьяна 
Васильевна Все на выборы! 1 место РР - 0-

56508

26 Аминова 
Азалия

Антрахбатова 
Ольга Бонетовна "Медсестра" (фоамиран) 1 место РР - 0-

56715

27 Игнатьева 
София

Гордеева 
Наталья 
Викторовна

"Славная осень" Н. Некрасов 1 место РР - 0-
56726

28 Юшкова 
Виктория

Захарова 
Татьяна 
Валерьевна

День знаний 1 место РР - 0-
56831

29 Голубович 
Виктория

Сутупова 
Оксана Игоревна Скоро в школу 1 место РР - 0-

56856

30 Безьязыкова 
Ксения

Гомбоева 
Баярма 
Баяртуевна

Поделка "Тетушка сова" 1 место РР - 0-
56866

31 Шпаночкин 
Матвей

Гордеева 
Наталья 
Викторовна

1 сентября - День знаний 1 место РР - 0-
56949

32 Сморода 
Карина

Глушак 
Надежда 
Анатольевна

И. Бутримова "Осенний вальс" 1 место РР - 0-
57032

33 Дёмина 
Полина

Кузнецова 
Татьяна 
Андреевна

Лёвушка 1 место РР - 0-
57090

34 Ахмедзянова 
Кристина

Глушак 
Надежда 
Анатольевна

Т. Бокова "Праздник урожая" 1 место РР - 0-
57096

35 Половко 
Александра

Шихмагомедова 
Гюльназ 
Магомедовна

"На уроке" 1 место РР - 0-
57100

36 Чернова Ольга Чернова Лидия 
Николаевна Удивительные осенние листья 1 место РР - 0-

57157

37 Сидоров 
Матвей

Уткина Татьяна 
Васильевна "Имею право" 1 место РР - 0-

57221

38 Константин 
Костюк

Игнатьева 
Татьяна 
Евгеньевна

Мы мальчишки отважными растем! 1 место РР - 0-
57263

39 Уткин Семён Пустовой Игорь 
Сергеевич Я буду солдатом! 1 место РР - 0-

57348

40 Потоцкая 
Светлана

Кравченко 
Елена 
Викторовна

"Часики осенние" 1 место РР - 0-
57404

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


